
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

PROVIDENCIA DEL CONCEJAL DE RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACIÓN 

 

Vistas las necesidades existentes en el Ayuntamiento para cubrir puestos de 

trabajo de Auxiliar Administrativo con carácter temporal o de interinidad. 

Vista la imposibilidad de cubrir estas necesidades con personal propio del 

Ayuntamiento. 

Resultando que con fecha 18 de abril de 2018 se inició procedimiento para la 

creación de una bolsa de trabajo para cubrir puestos con esta categoría cuya 

tramitación quedó paralizada en marzo de 2019. 

Considerando indispensable la creación de la bolsa de trabajo para cubrir estas 

necesidades al objeto de garantizar el adecuado funcionamiento de los servicios. 

DISPONGO 

PRIMERO.- Reanudar la tramitación del expediente incoado por la Alcaldía-
Presidencia con fecha 18 de abril 2018, para la formación de una bolsa de empleo 
para cubrir plazas de auxiliar administrativo mediante nombramiento interino o 
contratación laboral temporal. 

SEGUNDO.- Revisar los nombramientos del tribunal de selección efectuados en marzo de 

2019, para acomodarlos a las circunstancias actuales de los servicios y su cobertura de 

forma eficaz y eficiente. 

TERCERO.- Encomendar al departamento de Recursos Humanos la realización de los 

trámites necesarios para dar cumplimiento a lo dispuesto en esta providencia.  

 

En Villaviciosa de Odón, a la fecha y con la firma electrónica que figura en el 
documento, 

 

El Concejal de Recursos Humanos,  

Fdo.: Paul Rubio Falvey 

 

 

 

 

PAC_Documento solicitado (con firma): Providencia retomar proced.
bolsa auxiliares

Código para validación: 2VZ3I-9NLNA-OHIHZ
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- RR.HH, ORGANIZACION Y RÉGIMEN INTERIOR - CONCEJAL del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odon. Firmado
06/11/2021 19:46

FIRMADO
06/11/2021 19:46

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 6
14

13
3 

2V
Z

3I
-9

N
LN

A
-O

H
IH

Z
 5

F
F

B
18

1B
C

33
A

C
C

3A
B

F
63

A
8A

C
67

E
4C

3D
A

13
C

B
B

45
8)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

vi
lla

vi
ci

os
ad

eo
do

n.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
5&

id
io

m
a=

1&
op

c_
id

=
10

02
7&

op
c_

id
=

10
02

7




